Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

Antoniow, dnia 16 wrzesnia 2024 r.

Znak pisma: W/2448/24/DS

Wyjasnienia tresci SWZ oraz zmiana tre$ci SWZ

Dotyczy: postepowania o numerze referencyjnym Z2/02/ESC/2024 prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przedsiewziecia pn. Przebudowa
systemu cieptowniczego miasta Ozimek poprzez zabudowe wysokosprawnej
kogeneracji i dostosowanie do warunkéw systemu efektywnego”:

Zadanie czesciowe nr 2 - zabudowa uktadu technologicznego do zgazowywania
biomasy - cieptownia weglowa Schodnia

Na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na wnioski do tresci
SWZ oraz dokonuje zmiany w tre$ci SWZ w nastepujgcym zakresie:

Whnioski dostarczone w dniu 02.09.2024

Pytanie 1

Budynek kottowni. Przekazana dokumentacja nie wskazuje miejsca wpiecia zasilenia i
powrotu wezta potrzeb wiasnych. Prosimy o przedstawienie rozwigzania projektowego
sposobu i miejsca wpiecia wezta.

Odpowiedz:

Sposob podtgczenia pokazano na rysunku T-10 (przekréj D-D) projektu wykonawczego czesci
T3TH.




[
AN a7 /74 N




Dodanie-wyciagniecied 2 F1 - Fundame:




Pytanie 2

Budynek kottowni. Prosimy o informacje czy na moscie naweglania i przeno$niku tasmowym
przewidziana jest wymiana catej instalacji CO i grzejnikow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzglednit w projekcie wymiane instalacji grzejnej mostu naweglania i
przenosnika tasmowego. Instalacja ta bedzie wpieta w nowoprojektowany rozdzielacz wezta
potrzeb wiasnych.

Pytanie 3



Budynek kottowni. W przekazanej dokumentacji nie przedstawiono érednic i dtugosci rur CO
ukfadu ogrzewania mostu naweglania i przenosnika tasmowego. Prosimy o przedstawienie
rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzglednit w projekcie wymiane instalacji grzejnej mostu naweglania i
przenosnika taSmowego. Instalacja ta bedzie wpieta w nowoprojektowany rozdzielacz wezta
potrzeb wtasnych. Srednice rur pokazano na rysunku T-04 projektu wykonawczego czesci
T3TH a zestawienie dtugosci poszczegolnych rur w tabeli ponizej:
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Pytanie 4

Budynek kottowni. W przekazanej dokumentacji nie przedstawiono rozstawu i lokalizacji
grzejnikbw ogrzewania mostu naweglania | przenosnika tasmowego. Prosimy o
przedstawienie rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Lokalizacje grzejnikow przedstawiono na rysunku T-12 projektu wykonawczego czeséci T3TH.
Lokalizacja nowych grzejnikow tak jak w stanie istniejgcym.
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Pytanie 5

Budynek kottowni. W przekazanej dokumentacji nie przedstawiono rozwigzania wentylacji
mostu naweglania i przenosnika taSmowego. Prosimy o potwierdzenie ze te elementy

budynku nie wymagajg w/w instalacji.
Odpowiedz:

Nie przewiduje sie dodatkowej instalacji wentylacji mostu naweglania i przenosnika
tasmowego niz ta ktéra jest w stanie istniejgcym.



Pytanie 6

Budynek kottowni. W udostepnionej dokumentacji brak rzutu i PW wentylacji pomieszczen:
trafo RSN i RNN i AKPIA. Prosimy o przedstawienie rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zakresem ,Suplementu do projektu zawierajgcego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” pomieszczenia trafo RSN i RNN i AKPIA nie sg objete
niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 7

Budynek kottowni. W udostepnionej dokumentacji brak rzutu i PW wentylacji pomieszczen
pompowni, pomieszczenia elektrycznego, pomieszczenia ORC. Prosimy o przedstawienie
rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zakresem ,Suplementu do projektu zawierajacego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” pomieszczenie elektryczne, pomieszczenie ORC oraz
pomieszczenie pompowni nie sg objete niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 8

Budynek kottowni. Jaki ma by¢ sposob podiaczenia do instalacji CO (schemat) AGW.
Szczegot C na rys. T-21 nie przedstawia rozwigzania. Czy AGW wymaga dodatkowych
elementow sterowan(sterownikéw, sitownikow, zaworéw) i na jakiej zasadzie bedzie
zataczane?

Odpowiedz:

Zakres instalacji przedstawiony na rysunku T-21 jest wytgczony z niniejszego postepowania
przetargowego.

Zamawiajgcy udostepnia zaktualizowany Wykaz Cen do postepowania przetargowego,
zgodnie z ktérym usunieto punkt I1.2.2.2 oraz weryfikowano pozycje w punkcie 1l 2.2.1

Pytanie 9

Budynek kottowni. W udostepnionej dokumentacji brak rzutu dachu i PW wentylacji bytowe;.
Prosimy o przedstawienie rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Rzutu dachu przedstawiono na rys. A-05 projektu wykonawczego czesci T1AR. Projektowana
nowa wentylacja bytowa zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac
objety postepowaniem przetargowym” nie jest objeta niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 10



Budynek techniczny z cze$cig administracyjng. W jaki sposob majg byé prowadzone instalacje
CO, WZ i CWU oraz kanalizacji (projekt sugeruje rozprowadzenie instalacji w posadzkach)?
Czy stropy i posadzki maja mozliwo$¢ zabudowania rurarzu CO, WZ, CWU, cyrk., kan.?

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczeéniej prac do wykonania w budynku technicznym
z czgs$cig administracyjna nie jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 11

Budynek techniczny z czescig administracyjng. Czy projekt przewiduje wymiane oktadzin
scian i posadzek po zabudowaniu nowoprojektowanych instalacji CO, WZ, CWU, cyrk., kan.

oraz armatury i ceramiki.
Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku technicznym
z czegscig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 12

Budynek techniczny z czescig administracyjng. Projekt przewiduje czesciowe prowadzenie
instalacji kanalizacji sanitarnych jako poziome odcinki zlokalizowane wewnatrz $cian
dziatowych co wptynie destrukcyjnie na konstrukcje tych elementéw. Prosimy o alternatywne
rozwigzanie do powyzszego poniewaz przedstawione jest niemozliwe technicznie do

wykonania.
QOdpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku technicznym
z czegscig administracyjna nie jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 13

Budynek techniczny z czescig administracyjna. W jaki sposob przewidziano prowadzenie
instalacji freonowych klimatyzatoréw wewnetrznych do jedn. Zew. ?

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku technicznym
z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 14
Budynek techniczny z czescig administracyjng. W jaki sposob przewidziano odprowadzenie
skroplin z klimatyzatorow wewnetrznych? Czy dopuszczalne jest (ze wzgledu na ograniczenia

w postaci grubo$¢ sciany) prowadzenie instalacji natynkowo?

Odpowiedz:



Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku
technicznym z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 15

Budynek techniczny z czescig administracyjna. Czy dopuszcza sie prowadzenie instalacii
freonowych w korytach natynkowych maskujacych (ze wzgledu na gruboéé écian)?

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym™ zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku
technicznym z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 16

Budynek techniczny z czescig administracyjng. Czy dopuszcza sie zmiane lokalizacii
jednostek wewnetrznych ze wzgledu na optymalizacje diugosci instalacji skroplin?

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajagcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku
technicznym z cze$cig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 17

Budynek techniczny z czescig administracyjna. Jaka jest zatozona wysoko$é montazu
projektowanych rekuperatoréw.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku
technicznym z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 18

Budynek techniczny z czescig administracyjng. W przekazanej dokumentacji tylko cze$é
pomieszczen jest wyposazana w rekuperatory $cienne. Prosimy o potwierdzenie ze pozostate
pomieszczenia nie wymagajg modernizacji instalacji wentylaciji.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym’ zakres przewidywanych wczesniej prac do wykonania w budynku
technicznym z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.
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Pytanie 19

Budynek hydroforni. W przekazanej dokumentacji brak rzutu pomieszczenia wraz z instalacja
hydroforu oraz brak jest schematu podigczenia i sterowania urzgdzeniem. Prosimy o
przedstawienie rozwigzania projektowego.

Odpowiedz:

Opis wykonania budynku hydroforni znajduje sie w punkcie 4.5 projektu wykonawczego
branzy technologicznej oraz w punkcie 3.3.5 projektu wykonawczego branzy konstrukcyjnej.
Konstrukcja budynku wedtug rozwigzan dostawcy. Specyfikacja wyrobu prefabrykowanego
wraz z rzutem budynku oraz elewacjami zostata przedstawiona w rysunku A-49.

Zgodnie z zatozeniami projektowymi projektowany uktad hydroforowy wyposazony bedzie w
szafge sterowniczg. Uktad sterowania zabudowany w szafie o stopniu ochrony IP54.
Zaprojektowano sterowanie kaskadowe (dwustanowe: zatgcz/wytgcz). Jednostkg
zarzadzajgcg bedzie mikroprocesorowy regulator. W przypadku awarii regulatora — uktad
sterowania pozwala przej$¢ na rgczny tryb pracy. Schemat podtaczenia na rysunku ponizej.

Instalacja elektryczna hydroforni zostata przedstawiona na rys. E-37.

Opis dot. podigczenia i wykonania instalacji znajduje sie w punkcie 2.5. Instalacja
wodociggowa — ppoz. w czesci T3TH projektu wykonawczego.
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Pytanie 20

Prosimy o okreslenie w ktérej czesci wykazu cen nalezy ujgé dostawe, okablowanie i montaz
czujnikow temperatury, ci$nienia, oraz systemu sterowania sterownika PLC pomieszczenia

ORC

Odpowiedz:
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Zgodnie z zakresem ,Suplementu do projektu zawierajagcego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” pomieszczenie ORC nie jest objete ninigjszym
postepowaniem przetargowym.

Pytanie 21

Prosimy o okreslenie w ktérej czedci wykazu cen nalezy ujg¢ dostawe, okablowanie i montaz
czujnikéw temperatury, ci$nienia, oraz systemu sterowania sterownika PLC hali kottéw

Odpowiedz:

Zgodnie z Wykazem Cen koszty nalezy uja¢ w pozycji 11.2.2.1 Hala kottéw oraz w punkcie
11.113 AKPIiA

Pytanie 22

Prosimy o informacje czy przylacze wodociagowe przeznaczone do demontazu pod
projektowang wiatg W1 wystarczy unieczynni¢ bez koniecznosci usunigcia.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajagcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres prac do wykonania w ramach zabudowy wiaty W1, w tym demontaz
przytacza wodociggowego nie jest objety niniejszym postepowaniem przetargowym

Pytanie 23

W ktorej pozycji w wykazie cen nalezy ujac przetozenie instalacji wodociagowej fi160 pod
projektowang wiata W1

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym’ zakres prac do wykonania w ramach zabudowy wiaty W1, w tym przetozenie
instalacji wodociggowej fi160 nie jest objete niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 24

Brak petnego rzutu instalacji wody uzdatnionej DN80 do uzupetniania ztadu (na tys. T-05
instalacja nie kompletna). Prosimy o przedstawienie rozwigzania projektowego catoéci rurarzu
zgodnie ze schematem technologicznym przedstawionym na rys. T-01.

Odpowiedz:

Peing instalacje pokazano na rysunku T-05.1 oraz T-20 znajdujgcym sie w czesci T3TH
projektu wykonawczego.

Zamawiajgcy zatgcza rysunek T-05.1 - w zatgczniku do odpowiedzi (folder: Whniosek 5,
pytanie nr 24 i 25).

Pytanie 25

Dokumentacja projektowa nie zawiera szczegotowego rozwigzania wprowadzenia do uktadu
chemicznych $rodkéw uzdatniania wody (korekta pH, odgazowanie chemiczne, inhibitor
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korozji). Prosimy o przedstawienie na rzucie przebiegu tras w/w instalacji oraz lokalizacji
wpiecia (przewezenie przewodu powrotnego do DN250).

Odpowiedz:

Doktadna lokalizacja uktadu chemicznego uzdatniania wody przedstawiona jest na rysunku T-
05 w czesci T3TH projektu wykonawczego.

Podtaczenie ww. instalacji nalezy wykona¢ wedtug schematu technologicznego T-01 (3x
DN15).

Zamawiajgcy zatgcza rysunek T-05.1 - w zatgczniku do odpowiedzi (folder: Whiosek 5,
pytanie nr 24 i 25).

Pytanie 26

Prosimy o podanie w jakiej pozycji wykazu cen nalezy ujgé koszt zakupu i montazu uktadu
pompowego OS %

Odpowiedz:

Uktad OS1/2 to instalacja 2 szt. Filtroodmulnikéw. Zgodnie z Wykazem Cen koszty nalezy
uja¢ w pozycji 8.2.3 Armatura i urzadzenia

Pytanie 27

Prosimy potwierdzenie ze rys. PZT-01 z projektu budowlanego prawidiowo okre$la zakres
przetozenia kolidujgcego odcinka zewnetrznej instalacji wodociggowej wl 160PE ujetego w
opisie projektu (brak w/w instalacji na PZT-01 w projekcie wykonawczym).

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres prac do wykonania w ramach zabudowy wiaty W1, w tym przetozenie
instalacji wodociggowej fi160 nie jest objete niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 28

Budynek hydroforni. Prosimy o potwierdzenie ze instalacja wewnetrzna hydrantowa wraz z
urzgdzeniem(projektowany hydrofor) nie wymaga ogrzewania oraz wentylacji.

Odpowiedz:

Budynek hydroforni wymaga zapewnienia instalacji ogrzewania dyzurnego. Zgodnie z
Wykazem Cen nalezy ujg¢ w kosztach jeden grzejnik elektryczny z termostatem o mocy 2,0
kW, co pozwoli zapewni¢ temperature dyzurng w warunkach obliczeniowych oraz kratke
wentylacyjng o odpornosci ogniowej EI120 i wymiarach 20x30 cm, zapewniajgcg przeptyw
powietrza na poziomie 64m?h. Kratke przewidziano zabudowaé w drzwiach wejsciowych do
budynku zgodnie z rewizjg rysunku A-49.

Zamawiajgcy zatgcza rysunek A-49 po rewizji - w zatgczniku do odpowiedzi (folder: Whiosek
5, pytanie nr 28).
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Pytanie 29
Prosimy o informacje w ktérej pozycji wykazu cen nalezy uwzgledni¢ wycene wentylatora WP.
Odpowiedz:

Wentylator powietrza do procesu spalania (WP) mozna uja¢ w pozycji 7.4 Kanal
wentylacyjny wykazu cen.

Nalezy pamieta¢, ze zgodnie z zestawieniem elementéw instalacji czesci T3TH projektu
wykonawczego, wentylator ten znajduje sie w zakresie dostawy uktadu zgazowania.

Pytanie 30
Prosimy o informacje w ktorej pozycji wykazu cen nalezy uwzgledni¢ wycene wentylatora WD
Odpowiedz:

Wentylator powietrza do procesu zgazowania (WD) mozna uja¢ w pozycji 7.4 Kanat
wentylacyjny wykazu cen.

Nalezy pamieta¢, ze zgodnie z zestawieniem elementéw instalacji czesci T3TH projektu
wykonawczego, wentylator ten znajduje sie w zakresie dostawy ukiadu zgazowania.

Pytanie 31

Wentylacja komory spalania rys. T-25. Pionowy odcinek kanatu prowadzony jest po
zewnetrznej elewacji. Prosimy o potwierdzenie ze przedmiotowa instalacja nie wymaga
zabezpieczenia termicznego pod katem kondensacje pary wodnej.

Odpowiedz:

Zgodnie z zatozeniami projektowymi bazujgcymi na przyktadowym rozwigzaniu pionowy
odcinek kanatu prowadzony po zewnetrznej elewacji nalezy zaizolowac¢ zgodnie z warunkami
technicznymi.

Pytanie 32

W przekazanej dokumentacji projektowej pokazano tylko instalacije CO tasmociggu (brak
rozejscia na most naweglania) rys. T-21. Prosimy o przekazanie szczegotowego rozwiazania
zgodnego ze schematem przedstawionym na rys. T-04.

Odpowiedz:

Instalacja CO tasmociagu przedstawiona jest na rysunku T-12 czesci T3TH projektu
wykonawczego.

Pytanie 33

Prosimy o doprecyzowanie przekrojow kanatdw na rys. T-03 na instalacji wentylacji wywiewne;j
w pomieszczeniach RSN, Trafo, RNN i AKPIA.

Odpowiedz:
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Zgodnie z zakresem ,Suplementu do projektu zawierajagcego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” pomieszczenia trafo, RSN, RNN i AKPIA nie sg objete
niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 34

Prosimy o doprecyzowanie przekrojéw kanatdw na rys. T-03 na instalacji wentylacji wywiewne;j
w pomieszczeniach pompowni, elektrycznym oraz ORC.

Odpowiedz:

Zgodnie z zakresem ,Suplementu do projektu zawierajacego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” ukfad ORC nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 35

Prosimy o przedstawienie sposobu podigczenia do instalacjj CO AGW. Prosimy o
doprecyzowanie czy AGW wymaga dodatkowych elementéw sterowania ( sterownikéw,
sitownikéw, zawordéw ) oraz na jakiej zasadzie bedzie zatgczane?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz do pytania nr 8.

Zakres instalacji przedstawiony na rysunku T-21 jest wytgczony z niniejszego postepowania
przetargowego.

Pytanie 36

Prosimy o przedstawienie rozwigzania hydraulicznego podigczenia hydroforu. Prosimy o
przedstawienie rozwigzania projektowego sterowania oraz podtgczenia.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz do pytania nr 19.

Pytanie 37

Prosimy o przedstawienie rozprowadzenia instalacji wody uzdatnionej do stacji uzupetnienia
zfadu, brak jest petnego rzutu instalacji, na rysunku T-05 jest instalacja ucieta. Prosimy o

przedstawienie rozwigzania projektowego zgodnego ze schematem technologicznym
przedstawionym na rysunku T-01 wraz z catym rurarzem.
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Odpowiedz:
Patrz odpowiedz do pytania nr 24.

Zamawiajacy zatacza rysunek T-05.1 - w zatgczniku do odpowiedzi (folder: Wniosek 5,
pytanie nr 24 i 25).

Pytanie 38

Prosimy o przedstawienie sposobu potgczenia uktadu chemicznego $rodkdw z instalacja do
uzdatniania wody. Prosimy o przedstawienie na rzucie przebiegu tras w/w instalacji oraz
lokalizacji wpiecia.

Ihibitor korozji
odgazowanie chem.
koreta pH

E

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz do pytania nr 25.
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Zamawiajacy zatacza rysunek T-05.1 - w zatgczniku do odpowiedzi (folder: Whniosek 5,
pytanie nr 24 i 25).

Pytanie 39

Prosimy o informacje czy budynek hydroforowni wymaga wentylacji, jezeli tak, prosimy o
przedstawienie projektu.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz do pytania nr 28.
Pytanie 40

Z uwagi na brak czesci pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" dla elementow i
urzadzen, ktore znajduja sie w dokumentacji projektowej i sg przedmiotem wyceny, zwracamy
sie z prosba o udostepnienie przedmiaru szczegdtowego, ktoéry bedzie zawierat brakujgce

pozycje
Odpowiedz:
Udostepniony wykaz cen zawiera wszystkie pozycje jakie nalezy wycenic.

Zamawiajgcy udostepnia zaktualizowany Wykaz Cen do postepowania przetargowego,
zgodnie z ktorym usunieto punkt 11.2.2.2 oraz weryfikowano pozycje w punkcie 1l 2.2.1

Pytanie 41

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , w ktorej nalezy
wyceni¢ zakres wentylacji oraz klimatyzacji w pom. Trafo, RSN, RNN i AKPIA. ORC,

Elektryczne.
QOdpowiedz:

Wentylacja oraz klimatyzacja w pom. Trafo, RSN, RNN i AKPIA. ORC, Elektryczne zgodnie
z ,Suplementem do projektu zawierajacego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym’ nie jest objeta niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 42

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , w ktorej nalezy
wyceni¢ zakres koryta sciekowego betonowego wzdtuz wiaty W3 na PZT-01 bedacego w
zakresie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres prac do wykonania w ramach zabudowy wiaty W3, w tym zabudowa
koryta sciekowego betonowego wzdfuz przedmiotowej wiaty nie jest objete niniejszym
postepowaniem przetargowym.
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Pytanie 43

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , w ktérej nalezy
wyceni¢ kanaty deszczowe o $rednicy fi 400 i fi 200 ujete w projekcie kanalizacji deszczowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym’ kanalizacja deszczowa (poza instalacjg kd stuzgcg do odprowadzenia wod
deszczowo-roztopowych z wiaty W4 oraz budynku hydroforni), w tym kanaty deszczowe o
Srednicy fi 400 i fi 200 nie sg objete niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 44

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" | w ktérej nalezy
wyceni¢ wpusty uliczne ujete w projekcie kanalizacji deszczowe;.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” kanalizacja deszczowa, w tym wpusty uliczne nie sg objete niniejszym
postepowaniem przetargowym.

Pytanie 45

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , w ktorej nalezy
wycenic studnie deszczowe fi 1000 ujete w projekcie kanalizacji deszczowej

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” kanalizacja deszczowa (poza instalacjg kd stuzgcg do odprowadzenia wod
deszczowo-roztopowych z wiaty W4 oraz budynku hydroforni) nie jest objeta niniejszym
postepowaniem przetargowym.

Pytanie 46

Prosimy o informacje, czy istniejacy odcinej przylacza wody do budynku kottowni
przeznaczony do demontazu zgodnie z PZT-01 w okolicy istniejgcej wiaty do demontazu W1
a budynkiem kottowni B3 wystarczy unieczynni¢ bez koniecznosci usuniecia i pozostawic w

ziemi ?
Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” istniejgcy odcinek przytgcza wody do budynku kottowni przeznaczony do
demontazu w okolicy istniejgcej wiaty W1 (do demontazu) a budynkiem kottowni B3 nie jest
objety niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 47

Prosimy o wskazanie pozycji w dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , w ktorej nalezy
wyceni¢ Zasobniki wody C.W.U i C.O. o pojemnosci 400 | wraz z niezbgdg armatura, oraz
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poszczegolne grupy pompowe, kolektory bedace w zakresie instalacji Rurociggu R9 na
rysunku T-21 oraz schemacie T-04

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postgpowaniem
przetargowym” zasobniki wody C.W.U i C.O. o pojemnosci 400 | wraz z niezbedng armaturg
oraz poszczegolne grupy pompowe, kolektory bedgce w zakresie instalacji Rurociggu R9 na
rysunku T-21 B3 nie sg objete niniejszym postepowaniem przetargowym.

Pytanie 48

W dokumencie "Wykaz cen - Zadanie nr 2" , brak pozycji bedacych w zakresie instalacji
wentylacji, klimatyzacji, wody, kanalizacji i ogrzewania dla budynku technicznego z czgscig
administracyjng B1. Prosimy o wskazanie pozycji, w ktérych nalezy wyceni¢ wymienione
zakresy instalacji sanitarnych.

Odpowiedz:

Zgodnie z ,Suplementem do projektu zawierajgcego zakres prac objety postepowaniem
przetargowym” zakres przewidywanych wcze$niej prac do wykonania w budynku
technicznym z czescig administracyjng nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Pytanie 49

Prosimy o informacje, czy punkt I1.2.3.2 Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej z
dokumentu "Wykaz Cen - Zadanie nr 2" dotyczy, nowo projektowanej konstrukcji, czy
konstrukcji juz istniejgcej. Jezeli dotyczy konstrukcji istniejgcej, prosimy o dostarczenie
dokumentaciji istniejacej konstrukcji, badz podanie doktadnych ilosci prac do wykonania.

Odpowiedz:
Punkt 11.2.2.2 w dokumencie Wykaz Cen dotyczy nowo projektowanej konstrukciji.

Pytanie 50

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o zestawienie konstrukcji stalowej dla:

- Ruszt wsporczy nr 1 - oparcie dla zgazowarki, konstrukcji wsporczej wymiennika ciepta wraz
podestami obstugowymi i klatkg schodowa

- Ruszt wsporczy nr 2 - oparcie dla zgazowarki oraz komory spalania wraz z przynaleznym
kominem

- Ruszt wsporczy - podpory rurociggéw pomigedzy komorg spalania, a wymiennikiem ciepta

- Ruszt wsporczy zgazowarki

- Konstrukcja wsporcza wymiennikow ciepta

- Podpora wahaczowa komina komory spalania

- Konstrukcje wsporcze kanatéw spalin - wewnatrz budynku

- Pomosty w halach i budynkach - podesty obstugowe w rejonie zgazowarki wraz z
konstrukcjg wsporczg zsypu z przeno$nika

-Konstrukcja stalowa zabezpieczajaca lej zasypowy od dotu

Podajg Panstwo iloé¢, prosimy o przedstawienie stosownych dokumentow skad ilosci te sie

wziety.
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Odpowiedz:

Wymagane zestawienia dotyczgce konstrukcji stalowej, zostaly juz przedstawione na
rysunkach o numerach KK-06 do KK-09 T2KO projektu wykonawczego. Na tych rysunkach
ujete zostaly wszystkie wskazane elementy oraz informacja skqd wziefa sie dana iloSc.

Pytanie 51

Prosimy o doprecyzowanie, jaka powierzchnia jest do demontazu na poziomie +4.5
(powierzchnia miedzy osiami 1-5 czy tylko ptyta posadzkowa w obrebie fundamentu przy
kotle)

Odpowiedz:

Zakres prac zaklada demontaz pityty posadzkowej w obrebie fundamentu przy kotle o
wymiarach ok. 10x6 m.

Pytanie 52

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci miedzy projektem architektoniczno-budowlanym,
rysunkami a dokumentem PRP_UZ_rev.1- prosimy o wskazanie dokumentu nadrzednego
(gdyz np. w projekcie demontaz istniejgcych fundamentéw w proj. pomieszczeniu uktadu ORC
jest zaznaczony kolorem szarym, a to oznacza cze$¢ nie objetg zakresem postepowania
przetargowego, tak samo w dokumencie opisowym schody sg zaznaczone kolorem szarym,
na rzucie w jednym miejscu oznaczone, ze sg poza zakresem przetargu a w innym miejscu te
same schody sg do demontazu)

Odpowiedz:

Dokumentem nadrzednym jest ,Suplement do projektu zawierajgcego zakres prac objety
postepowaniem przetargowym” oraz dokument PRP_UZ_rev.2.

Zamawiajgcy udostepnia zaktualizowany dokument PRP_UZ_rev.2.
Pytanie 53

Prosimy o wskazanie grubosci blachy, z jakiej wykonany jest lej zasypowy.
Odpowiedz:

Grubos$¢ blachy leja zasypowego okresli wykonawca podczas realizacji przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 54

Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy nalezy uwzgledni¢ w punkcie "Rozebranie
konstrukcji i elementéw metalowych" oraz "Rozebranie muréw i stupéw, taw, stop i
fundamentow"

Odpowiedz:
W punktach tych ujeto wszystkie elementy niezbedne do zabudowy ukiadu zgazowania

wraz z infrastrukturg towarzyszaca. Dana technologia zgazowania posiada wilasne
wytyczne w zakresie wymiaréw i gabarytow dla instalacji. Zakres przebudowy
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istniejgcej konstrukcji bedzie wynikat z przyjetej przez Wykonawce technologii

zgazowania.

Pozostale zapisy SWZ pozostajg bez zmian.
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